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Name, Vorname e-mail 

Biersch, Katja biersch@hjs.ra.schule-bw.de 

Boegel, Julia boegel@hjs.ra.schule-bw.de 

Brogle, Manuela brogle@hjs.ra.schule-bw.de 

Durban, Carmen durban@hjs.ra.schule-bw.de 

Freund, Judith freund@hjs.ra.schule-bw.de 

Gutzweiler, Lioba gutzweiler@hjs.ra.schule-bw.de 

Hansert, Sabrina hansert@hjs.ra.schule-bw.de 

Kutschera, Jenny kutschera@hjs.ra.schule-bw.de 

Jost, Matthias jost@hjs.ra.schule-bw.de 

Metz, Irina metz@hjs.ra.schule-bw.de 

Oeder, Petra oeder@hjs.ra.schule-bw.de 

von Oeynhausen, Regina v.oeynhausen@hjs.ra.schule-bw.de 

Santner-Mundt, Monja santner@hjs.ra.schule-bw.de 

Schmidt, Kyra schmidt@hjs.ra.schule-bw.de 

Schoch, Brenda schoch@hjs.ra.schule-bw.de 

Stebe-Deinert, Monika stebe-deinert@hjs.ra.schule-bw.de 

Uhrig, Martin  uhrig@hjs.ra.schule-bw.de 

Wildermuth, Petra wildermuth@hjs.ra.schule-bw.de 

Wild, Diana wild@hjs.ra.schule-bw.de 

Wintrich, Carolin wintrich@hjs.ra.schule-bw.de 

Wolf, Melanie wolf@hjs.ra.schule-bw.de 
Stand 04.03.24 
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